

Aarhus City Hostel A/S

Rosengade 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37848948

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Per Sorvad Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus City Hostel A/S
Rosengade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37848948

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Carsten Led-Jensen, formand
Jørgen Peter Danielsen
Per Sorvad Christensen

Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af hotel, herunder andre beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 143 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.782)	(7.515)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.490	121.875
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.720)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		184.988	114.360
Skat af årets resultat	1	<u>(41.956)</u>	<u>(25.159)</u>
Årets resultat		143.032	89.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>143.032</u>	<u>89.201</u>
		143.032	89.201

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.270.365	19.621.875
Andre tilgodehavender		<u>21</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>20.270.386</u>	<u>19.621.875</u>
Likvide beholdninger		<u>36.462</u>	<u>499.985</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.306.848</u>	<u>20.121.860</u>
Aktiver		<u>20.306.848</u>	<u>20.121.860</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000.000
Overført overskud eller underskud		232.233	89.201
Egenkapital		<u>20.232.233</u>	<u>20.089.201</u>
Skyldig selskabsskat		41.956	25.159
Langfristede gældsforpligtelser		<u>41.956</u>	<u>25.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		25.159	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.659</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.615</u>	<u>32.659</u>
Passiver		<u>20.306.848</u>	<u>20.121.860</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000.000	89.201	20.089.201
Årets resultat	0	143.032	143.032
Egenkapital ultimo	20.000.000	232.233	20.232.233

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.956	25.159
	41.956	25.159

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
